
    Sprawozdanie Burmistrza Lidzbarka Warmińskiego z działalności 
w okresie od  16 maja 2018 roku do 08 czerwca 2018  roku. 

 
 

1. 16.05.2018 roku wszczęto kolejne postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa 

kontenerów typu biurowego wraz z wyposażeniem, w ramach projektu: „Aktywizacja 

społeczno-zawodowa poprzez modernizację amfiteatru oraz budowę Centrum 

Rzemiosł i Kultury Warmińskiej”, zamieszczając ogłoszenie o zamówieniu  

w Biuletynie Zamówień Publicznych i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz  

na stronie internetowej Zamawiającego. Dodatkowo, w tym samym dniu, na stronie 

internetowej Zamawiającego zamieszczono specyfikację istotnych warunków 

zamówienia. Termin składania ofert upłynął w dniu 25.05.2018 roku.                                    

W  wyznaczonym terminie na składanie ofert, złożono oferty następujących 

Wykonawców: 

1) Przedsiębiorstwo Budowy Segmentów Sp. z o.o., 09-402 Płock, ul. Dębowa 2,  

z ceną wynoszącą: 129.150,00 złotych brutto i okresem gwarancji jakości i rękojmi  

za wady kontenerów, wynoszącym: 84 miesiąc, 

2) TOMER Tomasz Różycki, Woźniki-Paklewy 25, 09-451 Radzanowo, z ceną 

wynoszącą: 88.560,00 złotych brutto i okresem gwarancji jakości i rękojmi za wady 

kontenerów, wynoszącym: 60 miesięcy, 

3) TOI TOI Polska Sp. z o.o., ul. Płochocińska 29, 03-044 Warszawa, z ceną 

wynoszącą: 135.915,00 złotych brutto i okresem gwarancji jakości i rękojmi za wady 

kontenerów, wynoszącym: 60 miesięcy. 

Kryteria oceny ofert: 

- cena – waga: 60%, 

- okres gwarancji jakości i rękojmi za wady kontenerów – waga: 40%. 

W dniu 29.05.2018 roku, z powodu ceny  zawartej w ofercie najkorzystniejszej 

wynoszącej: 129.150,00 złotych brutto, która przewyższyła kwotę,  jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, postępowanie zostało 

unieważnione. Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć kwotę wynoszącą: 89.175,00 złotych brutto (łącznie  

z podatkiem VAT).  

2. 16.05.2018 roku upłynął termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Opracowanie dokumentacji technicznej doświetlenia 

dwóch przejść dla pieszych w ramach zadania „Wykonanie doświetlenia przejść dla 

pieszych” – ul. Wiejska i Astronomów. 

W wyznaczonym terminie na składanie ofert, złożono ofertę następującego 

Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Projektowo-Handlowo-Usługowe „EWA” Tadeusz 



 2 

Płodzik, 11-130  Orneta, ul. Jana Pawła II 3, z ceną wynoszącą:  4 489,50 złotych 

brutto. W dniu 18.05.2018 roku, zawarto  umowę z ww. Wykonawcą.  

Zgodnie z zawartą umową: 

- termin realizacji przedmiotu umowy: do dnia 20.07.2018 roku,  

- cena za wykonanie przedmiotu umowy  wynosi: 4.489,50  złotych brutto. 

3. 16.05.2018 roku upłynął termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia pn.: Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie obudowy 

śmietników komunalnych przy ulicy Astronomów w Lidzbarku Warmińskim w ramach 

zadania pn. „Tworzenie miejsc do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”.                        

W wyznaczonym terminie na składanie ofert, złożono ofertę następujących 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:  

1) Franciszek Jurgielewicz Projektowanie i Nadzorowanie, ul. Smolna 2,                                 

11-100 Lidzbark Warmiński, 

2) Pracownia Projektowa Perfect Design Paweł Wrażeń, ul. B. Jeziołowicza 5/9,                     

Olsztyn, z ceną ryczałtową wynoszącą: 5.000,00 złotych brutto. 

W dniu 29.05.2018 roku zawarto umowę z ww. Wykonawcami.  

Zgodnie z zawartą umową:  

- termin realizacji przedmiotu umowy: do dnia 15.06.2018 roku - termin złożenia 

dokumentacji do właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej,                   

w celu uzyskania decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę i budowę. 

- cena za wykonanie przedmiotu umowy wynosi: 5.000,00 złotych brutto. 

4. 16.05.2018 roku upłynął termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.: 

„Ochrona różnorodności biologicznej przy rzece Łynie w Lidzbarku Warmińskim – 

etap II”. W wyznaczonym terminie na składanie ofert, złożono oferty następujących 

wykonawców: 

1) PPHU BROS Piotr Porosa, ul. Grota Roweckiego 7, 61-695 Poznań, z ceną 

ryczałtową wynoszącą: 67.000,00 zł brutto; 

2) Biuro Inżynierskie Anna Gontarz-Bagińska, Nowy Świat, ul. Nad Jeziorem 13, 

80-299 Gdańsk, z ceną ryczałtową wynoszącą: 166.050,00 zł brutto; 

3) Zakład Usług Technicznych, ul. Bliska 1 b 5, 80-541 Gdańsk, z ceną ryczałtową 

wynoszącą: 135.000,00 zł brutto. 

W dniu 25.05.2018 roku wybrano ofertę PPHU BROS Piotr Porosa, z siedzibą                       

w Poznaniu, jako najkorzystniejszą ofertę złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 

Trwają formalności związane z zawarciem umowy. 

5. 17.05.2018 roku upłynął termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji technicznej 

termomodernizacji budynku Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim.                            



 3 

W wyznaczonym terminie na składanie ofert, złożono ofertę następującego 

Wykonawcy: Pracownia Projektowa AKON Anna Ceynowa, 10-672 Olsztyn,                         

ul. Koszalińska 10/12, z ceną ryczałtową wynoszącą: 44.895,00 złotych brutto. 

W  dniu 21.05.2018 roku zawarto umowę z ww. Wykonawcą. 

Zgodnie z zawartą umową: 

-termin realizacji przedmiotu umowy: do dnia 03.09.2018 roku,  

- cena za wykonanie przedmiotu umowy wynosi: 44.895,00 złotych brutto. 

6. 17.05.2018 roku upłynął termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Sporządzenie dokumentacji technicznych na 

wykonanie trwałych obudów pojemników do selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych przy ulicy Hożej i Milewicza w Lidzbarku Warmińskim w ramach 

zadania pn. „Tworzenie miejsc do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych". 

W wyznaczonym terminie na składanie ofert, złożono ofertę następujących 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:  

1) Franciszek Jurgielewicz Projektowanie i Nadzorowanie, ul. Smolna 2,                            

11-100 Lidzbark Warmiński; 

2) Pracownia Projektowa Perfect Design Paweł Wrażeń, ul. B. Jeziołowicza 5/9,                         

Olsztyn,  

z ceną ryczałtową wynoszącą: 10.000,00 złotych brutto. 

W dniu 29.05.2018 roku zawarto umowę z ww. Wykonawcami.  

Zgodnie z zawartą umową:  

- termin realizacji przedmiotu umowy: do dnia 31.07.2018 roku - termin złożenia 

dokumentacji do właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej,                   

w celu uzyskania decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę i budowę, 

- cena za wykonanie przedmiotu umowy wynosi: 10.000,00 złotych brutto. 

7. 18.05.2018 roku wszczęto  postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: 

Kompleksowy nadzór inwestorski nad realizacją projektu: „Utworzenie Ośrodka 

Aktywizacji Zawodowej – adaptacja obiektu wraz z modernizacją wewnętrznej drogi 

dojazdowej do Ośrodka Aktywizacji Zawodowej”, zamieszczając zapytanie ofertowe 

na stronie internetowej Zamawiającego oraz w Bazie Konkurencyjności. Termin 

składania ofert upłynął w dniu 28.05.2018 roku. W wyznaczonym terminie na 

składanie ofert, złożono oferty następujących Wykonawców: 

 1) Przedsiębiorstwo Inicjatyw Gospodarczych MIXBUD Mirosław Capłap, 

10-770 Olsztyn, ul. prof. Piotra Znanieckiego 6, z ceną ryczałtową wynoszącą:     

68.000,00 złotych brutto, 

 2) T.S CONSULTING Tomasz Soin, 10-687 Olsztyn, Klebark Mały 20A, z ceną  

 ryczałtową wynoszącą: 34.317,00 złotych brutto, 

3) Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Usługowe „INWESTPROJEKT” Sp. z o.o.,  



 4 

ul. Kołobrzeska 13, 10-444 Olsztyn, z ceną ryczałtową wynoszącą: 44.895,00  

złotych brutto, 

4) Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane „INSPEC” Sp. z o.o., ul. 1-go Maja 6, 

10-118 Olsztyn z ceną ryczałtową wynoszącą: 82.410,00 złotych brutto. 

Ze względu na unieważnienie pierwszego postępowania na wykonanie robót 

budowanych i wszczęcie kolejnego postępowania na realizację ww. projektu, ww. 

postępowanie zostało zawieszone do czasu wyłonienia wykonawcy robót  

budowlanych. 

8. 18.05.2018 roku upłynął termin składania  ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Wykonanie i montaż tablicy wolnostojącej informacyjnej 

wraz z konstrukcją nośną dla projektu pn. „Utworzenie Ośrodka Aktywizacji 

Zawodowej adaptacja obiektu wraz z modernizacją wewnętrznej drogi dojazdowej do 

Ośrodka Aktywizacji Zawodowej". W wyznaczonym terminie na składanie ofert, 

złożono oferty następujących Wykonawców: 

1) 3R Agencja Reklamowo – Marketingowa Sylwiusz Gruś, ul. Wilcza 8/1, 56-120 

Brzeg Dl., z ceną wynoszącą:  3.444,00 złotych brutto, 

2) Studio Martin, ul. Bartoszycka 26A, 11-100 Lidzbark Warmiński, z ceną 

wynoszącą:  2.214,00 złotych brutto, 

3) Flesz Studio Tomasz Kenig, Królikowo 6, 11-015 Olsztynek, z ceną wynoszącą:    

2.607,60 złotych brutto, 

4) KMK GROUP, ul. Kuków 123, 42-160 Krzepice, z cena wynoszącą: 4.784,70 

złotych  brutto. 

W dniu 25.05.2018 roku zawarto umowę z Studio Martin, z siedzibą w Lidzbarku 

Warmińskim. Zgodnie z zawartą umową:  

- cena za wykonanie przedmiotu umowy, wynosi: 2.214,00 złotych brutto, 

- termin realizacji przedmiotu umowy: do dnia 30.05.2018 roku. 

9. 18.05.2018 roku upłynął termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Wykonanie i montaż tablicy wolnostojącej informacyjnej 

wraz z konstrukcją nośną dla projektu pn. „Zagospodarowanie suchej fosy".  

W wyznaczonym terminie na składanie ofert, złożono oferty następujących 

Wykonawców: 

1) 3R Agencja Reklamowo – Marketingowa Sylwiusz Gruś, ul. Wilcza 8/1,                         

56-120 Brzeg Dl., z ceną wynoszącą: 3.444,00 złotych brutto, 

2) Studio Martin, ul. Bartoszycka 26A, 11-100 Lidzbark Warmiński,  

z cenąwynoszącą:  2.214,00 złotych brutto, 

3) Flesz Studio Tomasz Kenig, Królikowo 6, 11-015 Olsztynek, z ceną wynoszącą:  

2.558,40 złotych brutto; 



 5 

4) S.G.B. Agencja Reklamowa S.C., ul. Janowicza 30c, 10-693 Olsztyn, z ceną  

wynoszącą: 2.091,00 złotych brutto; 

5) KMK GROUP, ul. Kuków 123, 42-160 Krzepice , z ceną wynoszącą: 4.784,70 

złotych brutto. 

W dniu 25.05.2018 roku zawarto umowę z S.G.B. Agencją Reklamową S.C.,                             

ul. Janowicza 30c, 10-693 Olsztyn. 

Zgodnie z zawartą umową: 

- cena za wykonanie przedmiotu umowy, wynosi: 2.091,00 złotych brutto, 

- termin realizacji przedmiotu umowy: do dnia 30.05.2018 roku. 

10. 18.05.2018 roku wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Zagospodarowanie skweru zbiegu ulic Warmińskiej i Bartoszyckiej „Przy 

Pomniku” – Budżet Obywatelski”, zamieszczając zapytanie ofertowe na stronie 

internetowej Zamawiającego. Termin składania ofert upłynął w dniu 24.05.2018 roku. 

W wyznaczonym terminie na składanie ofert, złożono oferty następujących 

Wykonawców: 

1) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Dantyszka 13,  

11-100 Lidzbark Warmiński,  z ceną ryczałtową wynoszącą: 46.787,90 złotych  

brutto, 

2) Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa „PYZAK” Anna Pyzak,                  

ul. Dąbrowskiego 11, 11-100 Lidzbark Warmiński,  z ceną ryczałtową         

wynoszącą: 44.497,49 złotych brutto. 

W dniu 30.05.2018 roku została zawarta  umowa z Przedsiębiorstwem 

Transportowo-Sprzętowym Budownictwa „PYZAK” Anna Pyzak, z siedzibą  

w Lidzbarku Warmińskim. 

Zgodnie z zawartą umową: 

- termin realizacji przedmiotu umowy: do dnia 31.08.2018 r., 

- cena za wykonanie przedmiotu umowy wynosi: 44.497,49 złotych brutto. 

11. 18.05.2018 roku wszczęto kolejne postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Zagospodarowanie wyschniętego stawu na Park osiedlowy – 

Budżet  Obywatelski”, zamieszczając zapytanie ofertowe na stronie internetowej 

Zamawiającego.   

Termin składania ofert upłynął w dniu 25.05.2018 roku.  

W wyznaczonym terminie na składanie ofert, złożono ofertę następującego 

Wykonawcy: GREEN DECO Sp. z o.o., ul. Szara 41, 80-116 Gdańsk,  z ceną 

ryczałtową wynoszącą: 37 227,60 złotych brutto. 

Z powodu ceny zawartej w złożonej ofercie, która przewyższyła  kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w dniu 

28.05.2018 roku, postępowanie zostało unieważnione. 



 6 

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 33.657,00 złotych brutto.  

12. 18.05.2018 roku upłynął termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Wykonanie i montaż tablicy wolnostojącej informacyjnej 

wraz z konstrukcją nośną dla projektu pn. "Wsparcie miejsc promocji kultury poprzez 

budowę sceny  i widowni plenerowej oraz organizację imprez kulturalnych  

w Lidzbarku Warmińskim”. W wyznaczonym terminie na składanie ofert, złożono 

oferty następujących wykonawców: 

1) Studio Martin, ul. Bartoszycka 26A, 11-100 Lidzbark Warmiński, z ceną 

wynoszącą: 2.214,00 zł brutto,  

2) Agencja Reklamowo – Marketingowa Sylwiusz Gruś, ul. Wilcza 8/1, 56-120 Brzeg     

Dolny, z ceną wynoszącą: 2.952,00 zł brutto,  

3) Antila2 Sp. z o.o., ul. 3 Maja 5, 85-016 Bydgoszcz,  z ceną wynoszącą: 2.586,69 zł 

brutto,  

4) KMK Group ul. Kuków 123, 42-160 Krzepice z ceną wynoszącą: 4.784,70 zł brutto. 

W dniu 23.05.2018 r. zawarto umowę z Studio Martin, z siedzibą w Lidzbarku 

Warmińskim. 

Zgodnie z zawartą umową: 

- cena za wykonanie przedmiotu umowy wynosi: 2.214,00 złotych brutto, 

- termin realizacji przedmiotu umowy: do dnia 30.05.2018 roku. 

13. 21.05.2018 roku upłynął termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Realizacja projektu: „Zabezpieczenie murów 

obronnych”, w ramach zadania pn.: Renowacja murów obronnych ul. Dębowa i Plac 

Kościelny. 

W wyznaczonym terminie na składanie ofert, złożono ofertę następującego 

Wykonawcy: ARS RESTAURO Sp. z o. o., ul. Polna 65, 87-100 Toruń, z ceną  

ryczałtową brutto wynoszącą: 1.242.954,40 zł. 

Ze względu na fakt, że: 

1) w przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej      

odrzuceniu, 

2) cena ryczałtowa brutto zawarta w złożonej ofercie, przewyższyła kwotę jaką   

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego     

Zamówienia, w dniu 22.05.2018 roku ww. postępowanie zostało unieważnione. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia       

wynosi:  1.115.000 złotych brutto. 

14. 21.05.2018 roku upłynął termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Kompleksowy nadzór inwestorski nad realizacją 

projektu: „Zabezpieczenie murów obronnych”, w ramach zadania pn.: Renowacja 



 7 

murów obronnych ul. Dębowa i Plac Kościelny.  W wyznaczonym terminie na 

składanie ofert, złożono oferty następujących Wykonawców: 

1) T.S CONSULTING TOMASZ SOIN Klebark Mały 20A, 10-687 Olsztyn, z ceną 

ryczałtową wynoszącą: 34.317,00 złotych brutto, 

2)  Przedsiębiorstwo Inicjatyw Gospodarczych „MIXBUD” Mirosław Capłap,                          

ul. Znanieckiego 6, 10-770 Olsztyn, z ceną ryczałtową wynoszącą: 50.000, 00 złotych 

brutto. 

Ze względu na unieważnienie pierwszego postępowania na wykonanie robót 

budowanych i wszczęcie kolejnego postępowania na realizację ww. projektu, ww. 

postępowanie zostało zawieszone do czasu wyłonienia wykonawcy robót 

budowlanych. 

15. 22.05.2018 roku wszczęto kolejne postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Realizacja projektu: 

„Zabezpieczenie murów obronnych”, w ramach zadania pn.: Renowacja murów 

obronnych ul. Dębowa i Plac Kościelny, zamieszczając ogłoszenie o zamówieniu  

w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

oraz na stronie internetowej Zamawiającego. Dodatkowo w tym samym dniu na 

stronie internetowej Zamawiającego zamieszczono specyfikację istotnych warunków 

zamówienia. 

Termin składania ofert upłynął w dniu 06.06.2018 roku. W wyznaczonym terminie na 

składanie ofert, złożono oferty następujących Wykonawców: 

1) ARS RESTAURO Sp. z o. o., ul. Polna 65, 87-100 Toruń, z ceną ryczałtową brutto          

wynoszącą: 1.112.944,39 złotych, 

2) MARKO MAREK RAKOWSKI, ul. Immanuela Kanta 18/29, 10-691 Olsztyn, z ceną    

ryczałtową brutto wynoszącą: 1.412.000,00 złotych. 

Trwa sprawdzanie ofert. 

16. 24.05.2018 roku wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Odbiór odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński wraz z wyposażeniem gniazd w pojemniki                                  

i zapewnieniem worków dla określonych nieruchomości oraz utworzenie  

i prowadzenie Miejskiego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(MPSZOK), zamieszczając ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień 

Publicznych oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz na stronie 

internetowej Zamawiającego. Dodatkowo w tym samym dniu na stronie internetowej 

Zamawiającego zamieszczono specyfikację istotnych warunków zamówienia. 

Termin składania ofert upłynął w dniu 04.06.2018 roku. 

W wyznaczonym terminie na składanie ofert, została złożona oferta KONSORCJUM                     

w składzie:  LIDER: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.,  



 8 

ul. Dantyszka 13, 11-100 Lidzbark Warmiński,  PARTNER: REMONDIS OLSZTYN 

Sp. z o. o Sp. K., ul. Partyzantów 3, 10-522 Olsztyn,  z ceną: 1 026 821,40 złotych 

brutto. 

Trwa sprawdzanie oferty. 

17. 25.05.2018 roku zawarto z ALSPAW Sp. z o.o., ul. Batorego 29,                            

63-400 Ostrów Wielkopolski, umowę na dostawę modułowej sceny plenerowej wraz                         

z zadaszeniem, w ramach projektu: „Aktywizacja społeczno-zawodowa poprzez 

modernizację amfiteatru oraz budowę Centrum Rzemiosł i Kultury Warmińskiej”. 

Zgodnie z zawartą umową: 

- termin realizacji przedmiotu umowy: od dnia 02.07.2018 r. do dnia 16.07.2018 roku, 

- cena za wykonanie przedmiotu umowy wynosi: 258.300,00 złotych brutto. 

18. 25.05.2018 roku upłynął termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Realizacja projektu: „Utworzenie Ośrodka Aktywizacji Zawodowej – adaptacja 

obiektu wraz z modernizacją wewnętrznej drogi dojazdowej do Ośrodka Aktywizacji 

Zawodowej”. W wyznaczonym terminie na składanie ofert, złożono oferty 

następujących Wykonawców: 

1) BUDOKOP Piotr Głodowski, ul. Olsztyńska 15, 11-100 Lidzbark Warmiński, z ceną     

ryczałtową wynoszącą: 2.899.634,25 złotych brutto,     

2) Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa „PYZAK” Anna Pyzak, 

ul. Dąbrowskiego 11, 11-100 Lidzbark Warmiński, z ceną ryczałtową wynoszącą:  

2.277.012,59 złotych brutto. 

W dniu 29.05.2018 roku, z powodu ceny ryczałtowej  zawartej w ofercie 

najkorzystniejszej wynoszącej:  2 277 012,59 złotych brutto, która przewyższyła 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

postępowanie zostało unieważnione. Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę wynoszącą: 1.858.373,00 złotych brutto 

(łącznie z podatkiem VAT).  

19. 29.05.2018 roku zawarto z Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o. o., ul. Dantyszka 13, 11-100 Lidzbark Warmiński, umowę na  wykonanie 

nawierzchni z kostki brukowej pod wiatą śmietnikową zlokalizowanymi przy ulicy 

Grabowskiego w Lidzbarku Warmińskim w ramach zadania pn. „Tworzenie miejsc do 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”. 

Zgodnie z zawartą umową: 

- termin realizacji przedmiotu umowy: do dnia 15.06.2018r., 

- cena za wykonanie przedmiotu umowy wynosi: 6.030,28 złotych brutto. 

20. 29.05.2018 roku wszczęto kolejne postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Zagospodarowanie wyschniętego stawu na Park osiedlowy – 



 9 

Budżet  Obywatelski”, zamieszczając zapytanie ofertowe na stronie internetowej 

Zamawiającego.   

Termin składania ofert upłynął w dniu 05.06.2018 roku.  

W wyznaczonym terminie na składanie ofert, złożono ofertę następującego 

Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa „PYZAK” 

Anna Pyzak, ul. Dąbrowskiego 11, 11-100 Lidzbark Warmiński,  z ceną ryczałtową 

wynoszącą:  41.175,50  złotych brutto. 

Z powodu ceny zawartej w złożonej ofercie, która przewyższyła  kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w dniu 

06.06.2018 roku, postępowanie zostało unieważnione. 

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 33.657,00 złotych brutto.  

21. 30.05.2018 roku wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.: Wykonanie i montaż "drzewka jazzowego" w ramach projektu pn. "Wsparcie 

miejsc promocji kultury poprzez budowę sceny i widowni plenerowej oraz organizację 

imprez kulturalnych w Lidzbarku Warmińskim". Termin składania ofert upłynął w dniu 

08.06.2018 r. w wyznaczonym terminie na składanie ofert, złożono ofertę 

następującego Wykonawcy: TOMAR Marek Tomaszewski, Pilnik 20B, 11-100 

Lidzbark Warmiński, z ceną wynoszącą: 98.00,00 złotych brutto.  

22. 05.06.2018 roku wszczęto kolejne postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa 

kontenerów typu biurowego wraz z wyposażeniem, w ramach projektu: „Aktywizacja 

społeczno-zawodowa poprzez modernizację amfiteatru oraz budowę Centrum 

Rzemiosł i Kultury Warmińskiej”, zamieszczając ogłoszenie o zamówieniu  

w Biuletynie Zamówień Publicznych i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz  

na stronie internetowej Zamawiającego. Dodatkowo, w tym samym dniu, na stronie 

internetowej Zamawiającego zamieszczono specyfikację istotnych warunków 

zamówienia. Termin składania ofert upływa w dniu 13.06.2018 roku. 

23. 06.06.2018 roku wszczęto kolejne postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa 

oświetlenia scenicznego i systemu nagłośnienia liniowego, w ramach projektu: 

„Aktywizacja społeczno-zawodowa poprzez modernizację amfiteatru oraz budowę 

Centrum Rzemiosł i Kultury Warmińskiej”, zamieszczając ogłoszenie o zamówieniu                  

w Biuletynie Zamówień Publicznych i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz  

na stronie internetowej Zamawiającego. Dodatkowo, w tym samym dniu, na stronie 

internetowej Zamawiającego zamieszczono specyfikację istotnych warunków 

zamówienia. Termin składania ofert upływa w dniu 14.06.2018 roku.                                        



 10 

24. 07.06.2018 roku wszczęto kolejne postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Realizacja 

projektu: „Utworzenie Ośrodka Aktywizacji Zawodowej – adaptacja obiektu wraz                      

z modernizacją wewnętrznej drogi dojazdowej do Ośrodka Aktywizacji Zawodowej” 

zamieszczając ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych i na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz  na stronie internetowej Zamawiającego. 

Dodatkowo, w tym samym dniu, na stronie internetowej Zamawiającego 

zamieszczono specyfikację istotnych warunków zamówienia. Termin składania ofert 

upływa w dniu 22.06.2018 roku.            

25. Na dzień 19.07.2018 roku ogłoszono przetarg na oddanie w użytkowanie 

wieczyste w drodze przetargu nieograniczonego, działki gruntu położonej przy ulicy 

Dąbrowskiego oznaczonej w obrębie 2 numerem ewidencyjnym 17 o powierzchni 

18.536,00 m2, oznaczonej w planie symbolem B 23P – tereny projektowanej 

zabudowy przemysłowej i magazynowo - składowej. Cena wywoławcza 

nieruchomości netto 389.300,00 zł. Wadium do 13.07.2018 roku. W kwocie 

40.000,00 złotych. 

26. Dnia 7.06.2018 roku przeprowadzono przetarg nieograniczony na oddanie 

w użytkowanie wieczyste działki oznaczonej numerem 7/3, położonej na terenach 

objętych granicami Warmińsko Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej przy ulicy 

Olsztyńskiej. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym – brak oferentów.  

27. Wydano decyzję o odmowie przekształcenia prawa użytkowania wieczystego  

w prawo własności nieruchomości przy ul. Astronomów pod garażami – działki nr 3-

43/7. 

28. Wydano decyzje o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności następujących nieruchomości: 

- ul. Słowackiego, działka nr 7-181/2 o pow.  262 m2, 

- ul. Słowackiego,  działka nr 7-181/3 o pow. 469 m2, 

- ul. Astronomów, działka nr 3-32/28 o pow. 343 m2. 

29. W dniu 7.06.2018 roku przeprowadzono przetarg ustny nieograniczony na 

dzierżawę części działki przy ul. 11 Listopada (zaplecze budynku przy  

ul. Piłsudskiego 10) w Lidzbarku Warmińskim, działka nr 6-143/8 o pow. 20 m2  

z przeznaczeniem na cele usługowo – handlowe. Przetarg zakończył się wynikiem 

pozytywnym. Cena osiągnięta w przetargu będąca opłatą za 1 rok dzierżawy gruntu 

wynosi 405,90 zł brutto. 

30. Sporządzono wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia  

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, położonych w Lidzbarku Warmińskim 

przy ul. Krzywej, działka nr 7-62/10 z przeznaczeniem na cele parkingowe tj. 

utworzenie 6 miejsc parkingowych o pow. 12,5 m2 każde i jedno miejsce o pow.  



 11 

18 m2. Cena wywoławcza za jedno miejsce o pow. 12,5 m2 wynosi 40,00 zł + 23% 

VAT, a za miejsce o pow. 18 m2 – 57,60 zł + 23 % VAT. 

31. Dnia 16.05.2018 roku sprzedano w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców 

lokal mieszkalny ul. Spółdzielców 20/1 o pow. 29,30 m2 za cenę 12.540,36 zł. 

32. Dnia 18.05.2018 roku aktem notarialnym Skarb Państwa- Starosta Lidzbarski 

darował na rzecz Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński udział wynoszący 4/6 części  

w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu numer 198 o powierzchni 921 m2 

położonej w Lidzbarku Warmińskim, w obrębie numer 7, przy ul. Słowackiego 5.  

33. Sporządzono umowy dzierżawy: 

- przeznaczony pod uprawy rolne i pod uprawy warzyw i roślin - 7 sztuk, 

- na cele inne niż rolne - 2 sztuki. 

34.  Zawarto 3 akty notarialne w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na 

rzecz: POLSKIEJ SPÓŁKI GAZOWNICTWA SP. Z O.O. 

35. 14.05.2018 roku  Burmistrz uczestniczył w akcji budowy uli, organizowanej przez 

Fundację Veolia. 

36. 15.05.2018 roku  Burmistrz spotkał się z delegacją partnerskiego miasta 

Sowieck. Na spotkaniu podpisano deklarację o wspólnej realizacji projektów  

w ramach programu Polska-Rosja.  

37. 19.05.2018 roku  odbyło się otwarcie Leśnego Parsku Uzdrowiskowego Doliny 

Symsarny. 

38. 25-26.05.2018 roku  przedstawiciele Lidzbarka Warmińskiego uczestniczyli  

w Festiwalu Miast Cittaslow w Lidzbarku (nad Welem). 

39. 1-3.06.2018 roku  odbył się VIII Ogólnopolski Festiwal Serów Farmerskich  

i Tradycyjnych “Czas na ser”. 

40. 03.06.2018 roku  odbył się Miejski Dzień Dziecka. 

41. 9-10.06.2018 roku  odbył się Międzynarodowy Turniej Piłkarski U12 Warmia Cup. 

 

Sporządziła: 

Alicja Rosa 

 

 


